Desendeudamiento	de	las		Provincias	Argentinas	serán	reembolsadas	en	las		siguientes	condiciones:	
a)	Plazo	de	Gracia	para	el	Pago	de	los	Intereses		y	la	Amortización:	hasta	el	31	de	diciembre	de	2013;	
b)	 Amortización	 del	 Capital:	 se	 efectuará	 en	 DOSCIENTAS	 TRES	 (203)	 cuotas	 mensuales	 y	 consecutivas	 equivalentes	 al	 CERO	 COMA	
CUARENTA	Y	NUEVE	POR	CIENTO	(0,49	%)	y	una	última	cuota	equivalente	al	CERO	COMA		CINCUENTA	Y	TRES	POR	CIENTO	(0,53	%)	del	
capital;
c)	 Intereses:	 se	 capitalizarán	 hasta	 el	 31	 de	 diciembre	 de	 2013	 y	 serán	 pagaderos	 	mensualmente,	 siendo	 la	 tasa	 de	 interés	 aplicable